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Szákszend Község Önkormányzata 

képviselő-testülete 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Ügyszám: 17-SZAK/35-12/2023 

 

Készült: Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. december 13-án megtartott 

munkaterv szerinti nyílt üléséről 

 

Jelen vannak: Papp Attila Csaba polgármester, Hartmann Imre alpolgármester, Barota Róbert 

képviselő, Kempf István képviselő, Klestenitz Miklós képviselő, Dr. File Beáta jegyző, Kovács Laura 

kirendeltségvezető 

 

Igazoltan távol: Bodányi Endre képviselő 

 

Meghívottak: Havasiné Orbán Ildikó bizottsági tag, Takács Gyöngyi intézményvezető, Fodorné Pintér 

Veronika óvodavezető, Salamon Gyöngyi, Horváthné Stier Katalin, Kiss László 

 

Papp Attila Csaba polgármester köszöntötte képviselőtársait és a jelenlévőket. 

 

Az ülést 16 óra 00 perckor megnyitotta. Megállapította, hogy a képviselő-testület határozatképes, mert 

a 6 fő települési képviselőből 5 fő jelen volt.  

 

Jelezte, megkezdik munkaülésüket. Elmondta, hogy a meghívóban 9 napirendi pont szerepel. A 

napirendi pontok vonatkozásában az alábbi módosító javaslatot tette. Javasolta a „Szákszendi Kiskuckó 

Napközi Otthonos Óvoda alapító okiratának módosítása” tárgyú sürgősségi indítvány napirendre vételét, 

melynek indoka, hogy 2024. január 1. napjától a köznevelési intézményekben foglalkoztatottak 

közalkalmazotti jogviszonya köznevelési foglalkoztatási jogviszonnyá alakul át, az alapító okiratot 

ennek megfelelően módosítani kell. 

 

Javasolta, hogy a „Szákszend, Móra Ferenc utca 20/1. szám alatti bérlakás bérlőjének kijelölése” című 

10. napirendet zárt ülésen tárgyalja a testület az érintett kérésére. 

Papp Attila Csaba polgármester először szavazást kért a meghívóban nem szereplő sürgősségi 

indítvány napirendi pontok közé történő felvételéről.  

A képviselő-testület a sürgősségi indítványok napirendre vételét nyílt szavazással, 5 fő települési 

képviselő részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta, és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
99/2023. (XII.13.) határozata 

sürgősségi indítvány napirendre vételéről 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: a 2023. december 

13-i ülésén 8. napirendi pontban tárgyalja a „Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda alapító 

okiratának módosítása” tárgyú sürgősségi indítványt. 

Határidő: a határozat kihirdetésére: azonnal 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

Papp Attila Csaba polgármester szavazást kért a „Szákszend, Móra Ferenc utca 20/1. szám alatti bérlakás 

bérlőjének kijelölése” napirendi pont a zárt ülésen történő tárgyalására. 
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 A képviselő-testület a napirendi pont zárt ülésen való tárgyalását nyílt szavazással, 5 fő települési 

képviselő részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta, és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
100/2023. (XII.13.) határozata 

„Szákszend, Móra Ferenc utca 20/1. szám alatti bérlakás bérlőjének kijelölése” napirendi pont 
zárt ülésen való tárgyalásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: „Szákszend, Móra 

Ferenc utca 20/1. szám alatti bérlakás bérlőjének kijelölése” napirendi pontot zárt ülésen tárgyalja. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: azonnal 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

A tárgyalandó napirendi pontokkal és a tárgyalás sorrendjével kapcsolatosan kérdés, hozzászólás, 

módosító javaslat nem volt. 

Papp Attila Csaba polgármester kérte, szavazzanak a módosított napirendi pontok tartalmának, 

tárgyalási sorrendjének elfogadásáról. 

A képviselő-testület a napirendet nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő részvételével, 5 igen 

szavazattal elfogadta, és meghozta a következő határozatot: 

 
Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 

101/2022. (XII.13.) határozata 
a napirendről 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 2023. december 13-

i, munkaterv szerinti ülésén az alábbi napirendi pontokat tárgyalja: 

Nyílt ülés: 

 

1./Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

2./ Javaslat a Képviselő-testület 2024.évi munkatervére 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

3./ Javaslat a 2024.évi belső ellenőrzési tervre 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

4./ Önkormányzati ingatlanokkal kapcsolatos döntések 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

5./ Javaslat a Szákszendi Bölcsőde és a Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda zárva 

tartásának jóváhagyásáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

6./ Kötelező felvételt biztosító általános iskolai körzethatárok véleményezése 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

7./ Szákszend hatályos szabályozási tervén jelölt kiszolgáló utak tervezett szabályozását érintő 

döntés 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

8./ Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda alapító okiratának módosítása 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 
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9. /Kérdés, interpelláció 

 

Zárt ülés: 

 

10./ Szákszend, Móra Ferenc utca 20/1. szám alatti bérlakás bérlőjének kijelölése 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: azonnal 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

1. NAPIRENDI PONT: 

Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

(Papp Attila Csaba): Szákszend Község Önkormányzata döntött arról, hogy Takács Gyöngyit öt évre 

megbízza a Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ intézményvezetői 

feladatainak ellátásával. Módosítani kell a határozat illetményt megállapító pontját, mert 2023. 

december 1. napjától változott a garantált bérminimum összege.  

 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és javasolja az előterjesztésben szereplő határozati javaslatok elfogadását. 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és javasolja az előterjesztésben szereplő határozati javaslatok elfogadását. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő 1. határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 

102/2023. (XII.13.) határozata  

a két ülés között történt fontosabb eseményekről szóló tájékoztatóról, a hozott döntésekről, a 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

Elfogadja a két ülés között történt fontosabb eseményekről szóló tájékoztatót és a jelentést a lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról. 

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  2023. december 15. 

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. File Beáta jegyző 

 

Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy szavazzanak az előterjesztésben szereplő 2. határozati 

javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

 
Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
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103/2023. (XII.13.) határozata 

Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ intézményvezetőjének 

illetményét megállapító 92/2023.(XI.15.) határozat módosításáról 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

A 92/2023.(XI.15.) számú határozat 2.pontját az alábbiak szerint módosítja: 

 

„2. Takács Gyöngyi illetményét a közalkalmazottak jogállásáról szóló, 1992. évi XXXIII. számú 

törvény, valamint a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvénynek a szociális, 

valamint a gyermekjóléti és gyermekvédelmi ágazatban történő végrehajtásáról szóló 257/2000. 

(XII.26.) Kormány rendelet alapján iskolai végzettségére, szakképzettségére, közalkalmazotti 

jogviszonyában töltött idejére tekintettel a törvény 61-64. §-ai alapján besorolása: „G” fizetési osztály, 

„14” fizetési fokozat alapján állapítja meg: 

Alapilletmény: 208.915 Ft 

Garantált bérminimumra való kiegészítés: 117.085 Ft 

Magasabb vezetői pótlék: 40 000 Ft 

Garantált illetmény összesen: 366.000 Ft 

Szociális ágazati összevont pótlék: 183.000 Ft 

Munkáltatói döntésen alapuló illetmény: 20.000 Ft 

Összesen: 569.000 Ft.” 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. november 17. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy Kiss László sportegyesületi elnök kereste meg, mert 

pályázni szeretne az egyesület műfüves pályára. Az egyesület kéri, hogy az önkormányzat biztosítson 

ehhez területet. Nem ismerjük még a pontos feltételeket, ezért az ülésen nem tudnak erről dönteni. 

Helyet biztosítják, megvizsgálják, hogy pontosan hova lehet. Konkrétumokról januárban fognak 

beszélni.  

 

Kiss László elnök elmondta, hogy 2024. február 28. a határidő a pályázat beadására. Nem szeretne 

kicsúszni, ezért is jelezte a szándékot már most.  

 

Papp Attila Csaba polgármester megkérte elnök urat, hogy küldje át részére a részleteit a pályázatnak, 

hogy elő készíthessék a döntést a januári ülésre.  

 

Kiss László megköszönte, elhagyta a termet 16 óra 5perckor.  

  

2. NAPIRENDI PONT: 

Javaslat a Képviselő-testület 2024.évi munkatervére  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

(Papp Attila Csaba): A képviselő-testület munkaterv szerint végzi a munkáját. A munkatervet a 

polgármester terjeszti a testület elé, legkésőbb a tárgyévet megelőző december 31. napjáig. Elkészítésre 

került a képviselő-testület 2024. évi munkatervéve vonatkozó javaslat, amely az előterjesztés melléklete. 

Dr. File Beáta jegyző elmondta, hogy szeptember 30-ig dolgozik a testület, addig van feladat-és 

hatásköre.  

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és javasolja az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadását. 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és javasolja az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadását. 
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További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
104/2023. (XII.13.) határozata 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. évi munkatervéről 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

Elfogadja Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 2024. évi munkatervét az 

előterjesztés melléklete szerinti tartalommal. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. december 15. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

 

3. NAPIRENDI PONT: 

Javaslat a 2024.évi belső ellenőrzési tervre 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

(Papp Attila Csaba): A helyi önkormányzati költségvetési szerv esetén a tárgyévre vonatkozó éves belső 

ellenőrzési tervet a képviselő-testület a tárgyévet megelőző év december 31-ig hagyja jóvá. Elkészítettük 

az ellenőrzési tervet, amely az előterjesztés melléklete.  

 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja.  

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
105/2023. (XII.13.) határozata 

a 2024.évi belső ellenőrzési tervről 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

Jóváhagyja az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal a 2024. évi belső ellenőrzési tervet. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. december 15. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

4. NAPIRENDI PONT: 

Önkormányzati ingatlanokkal kapcsolatos döntések 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

(Papp Attila Csaba): Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete döntött arról, hogy hozzájárul 

telekalakítás és határrendezés végrehajtásához. Az Albers Agrár Betéti Társaság 2023. október 1. napjától 
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korlátolt felelősségű társaságként működik, ezt jelezte az érintett. Javaslom ennek megfelelően meghozni 

a határozatot.  

Szákszend külterület 0222 hrsz-ú legelő művelési ágú ingatlanból 3180 m2 nagyságú területet, a 

Szákszend külterület 0219/16 hrsz-ú legelő művelési ágú ingatlanból 1 ha 2100 m2 nagyságú területet 

Fábián Zsuzsanna Julianna használ. A használó jelezte, hogy a továbbiakban is szeretné haszonbérbe 

venni az adott területeket. Javaslom, hogy az adott területet 30.000 Ft/ha/év összegért adja bérbe a 

képviselő-testület.  

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatokat elfogadásra javasolja. 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatokat elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő 1. határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

 
Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 

106/2023. (XII.13.) határozata 

önkormányzati tulajdonban lévő ingatlan telekhatár-rendezéséről és értékesítéséről 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. Hozzájárul telekalakítás és határrendezés végrehajtására a Pannongeodéta Kft. által az 

Msz.:62/2022. számon készített és a KEM KH Földhivatali Főosztály, Földhivatali Osztály 4. 

által 675146/2023. számon záradékolt változási vázrajz alapján. 

2. Szákszend Község Önkormányzata kizárólagos tulajdonában álló 331/3 hrsz-ú kivett közterület 

megjelölésű 5003 m2 nagyságú ingatlan 180 m2 nagyságú ingatlanrészének tulajdonjogát 

csereszerződés útján átruházza az Albers Agrár Mezőgazdasági Korlátolt Felelősségű Társaságra 

(székhely: 2856 Szákszend külterület major 05/4) ellenérték nélkül. 

3. Szákszend Község Önkormányzata kizárólagos tulajdonában álló 331/3 hrsz-ú kivett közterület 

megjelölésű 5003 m2 nagyságú ingatlan 917 m2 nagyságú ingatlanrészének tulajdonjogát 

adásvétel útján átruházza az Albers Agrár Mezőgazdasági Korlátolt Felelősségű Társaságra 

(székhely: 2856 Szákszend külterület major 05/4) 2.021.237 Ft vételár megfizetés ellenében. 

4. Elfogadja az Albers Agrár Mezőgazdasági Korlátolt Felelősségű Társaság kizárólagos 

tulajdonában álló 330 hrsz-ú ingatlan kivett közterület megjelölésű 2669 m2 nagyságú ingatlan 

180 m2 nagyságú ingatlanrészének Szákszend Község Önkormányzata tulajdonába adását 

csereszerződés útján ellenérték nélkül. 

5. Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 

6. Az eljárással kapcsolatos költségek az Albers Agrár Mezőgazdasági Korlátolt Felelősségű 

Társaságot terhelik. 

7. Hatályát veszti az önkormányzati tulajdonban lévő ingatlan telekhatár-rendezéséről és 

értékesítéséről szóló 93/2023.(XI.15.) határozat. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. december 15. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy szavazzanak az előterjesztésben szereplő 2. határozati 

javaslat elfogadásáról. 
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A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

 
Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 

107/2023. (XII.13.) határozata 

önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok haszonbérbe adásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. Haszonbérbe adja Szákszend Község Önkormányzata kizárólagos tulajdonát képező Szákszend 

külterület 0222 helyrajzi számon nyilvántartott 17 ha 7367 m2   alapterületű, legelő művelési ágú 

ingatlanból 3180 m2 nagyságú területet 30.000 Ft/ha/év összegért Fábián Zsuzsanna Julianna 

Szákszend, Móra Ferenc utca 32. szám alatti lakosnak. 

2. Haszonbérbe adja Szákszend Község Önkormányzata kizárólagos tulajdonát képező Szákszend 

külterület 0219/16 helyrajzi számon nyilvántartott 22 ha 2066 m2   alapterületű, legelő művelési 

ágú ingatlanból 1 ha 2100 m2 nagyságú területet 30.000 Ft/ha/év összegért Fábián Zsuzsanna 

Julianna Szákszend, Móra Ferenc utca 32. szám alatti lakosnak. 

3. Felhatalmazza a polgármestert a haszonbérleti szerződés aláírására. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. december 15. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

5. NAPIRENDI PONT: 

Javaslat a Szákszendi Bölcsőde és a Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda zárva tartásának 

jóváhagyásáról  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

(Papp Attila Csaba): A két ünnep között időszakban javaslom az önkormányzat intézményeinek 

bezárását a költségcsökkentés érdekében. A szülők egyik intézményben sem igénylik a szolgáltatást. 

Javaslom a bölcsőde és óvoda zárva tartását az előterjesztés szerint. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja.  

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak a helyben kiosztott kiegészítés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
108/2023. (XII.13.) határozata 

Javaslat a Szákszendi Bölcsőde és a Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda zárva 

tartásának jóváhagyásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. Jóváhagyja, hogy a Szákszendi Bölcsőde 2023. december 22.napjától 2024. január 3.napjáig 

zárva tartson, a bölcsődei szolgáltatás szüneteljen. 

2. Jóváhagyja, hogy a Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda 2023. december 27.napjától 

2024. január 3.napjáig zárva tartson, az óvodai szolgáltatás szüneteljen. 
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Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. december 15. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

6. NAPIRENDI PONT: 

Kötelező felvételt biztosító általános iskolai körzethatárok véleményezése 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

(Papp Attila Csaba): A nemzeti köznevelésről szóló törvény alapján a területileg illetékes tankerületi 

központ határozza meg és teszi közzé az iskolák felvételi körzetét. Az iskolai felvételi körzeteket a 

képviselő-testületnek véleményezni kell. Jelenleg a Szákszendi Öveges József Általános Iskola 

tekintetében a felvételi körzet Szákszend község közigazgatási területe. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja.  

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
109/2023. (XII.13.) határozata 

a kötelező felvételt biztosító általános iskolai körzethatárok véleményezéséről 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 50. § (8) bekezdésére hivatkozással a kötelező 

felvételt biztosító általános iskolák körzethatárainak meghatározása ügyében véleményezési jogkörében 

eljárva egyetért a Szákszendi Öveges József Általános Iskola (2856 Szákszend, Száki u. 95.) 2024/2025. 

évi tanévre vonatkozó felvételi körzetét Szákszend település teljes közigazgatási területére vonatkozó 

kijelöléssel. 

2. A Képviselő-testület felkéri Papp Attila Csaba polgármestert, hogy a döntésről a Tatabányai Tankerületi 

Központot értesítse. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. december 15. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

7. NAPIRENDI PONT: 

Szákszend hatályos szabályozási tervén jelölt kiszolgáló utak tervezett szabályozását érintő döntés  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

(Papp Attila Csaba): Az épített környezet alakításáról és védelméről szóló törvény alapján áttekintettük 

a hatályos helyi építési szabályzatot, s annak mellékletét képező szabályozási tervet. Javaslom, hogy a 

hatályos helyi építési szabályzatban és annak mellékletét képező szabályozási tervben szereplő 

kiszolgáló utakat érintő tervezett szabályozási vonalakat közérdekre való tekintettel továbbra is 

fenntartsa a képviselő-testület. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 
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Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
110/2023. (XII.13.) határozata 

Szákszend hatályos szabályozási tervén jelölt kiszolgáló utak tervezett szabályozását érintő 

döntésről 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. A 10/2002. (VII. 22.) önkormányzati rendelettel elfogadott hatályos helyi építési szabályzatban és 

annak mellékletét képező szabályozási tervben szereplő kiszolgáló utakat érintő tervezett szabályozási 

vonalakat közérdekre való tekintettel továbbra is fenntartja. 

2. Az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 2022. július 1. óta 

a 27. § (2) bekezdésében megjelölteknek megfelelően a megbízott települési főépítész segítségével 

áttekintette a 10/2002. (VII. 22.) önkormányzati rendelettel elfogadott hatályos helyi építési 

szabályzatot, s annak mellékletét képező szabályozási tervet.  

3. A szabályozási vonalak ismételt felülvizsgálatára a településtervek tartalmáról, elkészítésének és 

elfogadásának rendjéről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 419/2021. 

(VII. 15.) Korm. rendeletben megjelölt településterv (fejlesztési terv és rendezési terv) elkészítése során 

fog sor kerülni.  

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. december 15. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

8. NAPIRENDI PONT: 

Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda alapító okiratának módosítása 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

(Papp Attila Csaba): A pedagógusok új életpályájáról szóló törvény, valamint a végrehajtásáról szóló 

Korm. rendelet rendelkezései szerint 2024. január 1-től a köznevelési intézményeknél a pedagógusok és 

a nevelést-oktatást közvetlenül segítő munkakörben foglalkoztatottak közalkalmazotti jogviszonya 

köznevelési foglalkoztatotti jogviszonnyá alakul át. A törvényi változással összhangban az önkormányzat 

fenntartása alá tartozó köznevelési intézmények vonatkozásában a törzskönyvi nyilvántartás adatainak, 

valamint alapító okiratának módosítása szükséges.  

 
Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő 1. határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
111/2023. (XII.13.) határozata 
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Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda módosító okiratának elfogadásáról 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. Jóváhagyja a Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda módosító okiratát az előterjesztés 1. 

melléklete szerinti tartalommal. 

2. Felhatalmazza a polgármestert, hogy a Magyar Államkincstár költségvetési szervek törzskönyvi 

nyilvántartásaival kapcsolatos eljárásában a Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda módosító 

okiratával kapcsolatos esetleges formai, technikai változtatásokat megtegye. 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. december 15. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy szavazzanak az előterjesztésben szereplő 2. határozati 

javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
112/2023. (XII.13.) határozata 

Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda egységes szerkezetű alapító okiratának 

elfogadásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. Jóváhagyja a Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda egységes szerkezetű alapító okiratát az 

előterjesztés 2. melléklete szerinti tartalommal 

2. Felhatalmazza a polgármestert, hogy a Magyar Államkincstár költségvetési szervek törzskönyvi 

nyilvántartásaival kapcsolatos eljárásában a Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda alapító 

okiratával kapcsolatos esetleges formai, technikai változtatásokat megtegye. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. december 15. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

9. NAPIRENDI PONT: 

Kérdések, interpelláció 

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy a csapadékvíz-elvezetés műszaki átadás-átvétele 

megtörtént, az időjárás miatt néhány munkálatot pótolnak. A gyalogosátkelőhely kiépítése folyamatban 

van. Az ATM telepítésre került. Jövő héten előreláthatóan pénzt is lehet már felvenni. 

További kérdés, hozzászólás nem volt, így Papp Attila Csaba polgármester megköszönte a 

jelenlévőknek a figyelmét, a képviselő-testület nyílt ülését 16 óra 18 perckor bezárta.  

 

k.m.f. 

 

Papp Attila Csaba         Dr. File Beáta 

 polgármester             jegyző 


